– полицай при СДВР РУ 05, СДВР, с която му е наложена ПАМ по чл. 171, т. 1, б. "б" от  
Закона за движение по пътищата /ЗДвП/.
ОСЪЖДА Й. А. С., ЕГН - [ЕГН], с адрес: [населено място], кв. В., ул. 21, № 4, да заплати 
на Столична дирекция на вътрешните работи сумата от 102,26 евро (сто и две евро и 
двадесет и шест евроцента) – разноски по делото.
Решението е окончателно.

                                    СЪДИЯ: